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Nyhetsbrev april 2024 
 

Detta nyhetsbrev innehåller följande rubriker: 
• Påminnelse om att betala medlemsavgiften 

• Uke on’ band vårkonsert lördag 27 april 

• Kompkurs och allspel i Gräfsnäsgården, Slottsskogen, söndagen den 16 juni 

2024 
• Klubben har en ny Facebook grupp 

• Klubbträffar under hösten 
 

Påminnelse om att betala medlemsavgiften 
Har du missat att betala medlemsavgiften för 2024, så är det hög tid nu. Avgiften är 

oförändrad 250 kr. Man kan betala på två sätt: 
Swish: 123 015 9178 

Bankgiro: 330-0845 
 

Uke on’ band vårkonsert lördag 27 april 
I Gunnareds kyrka lördag 27 april klockan 14:00 

 
En salig blandning musik framfört med ukulele 
av Uke on’ Band. 
 
Fri entré. Kyrkan ligger vid Angereds centrum - spårvagn 4,8 och 9 

 
Kompkurs och allspel i Gräfsnäsgården, Slottsskogen, söndagen den 16 juni 2024 

Ukuleleklubben har hyrt Annexet (bredvid Gräfsnäsgården) i Slottsskogen sönda-
gen den 16 juni 2024.  

 
Klockan 11 – 13 kurs: 

Hans Alvebratt kommer att hålla en kompkurs under arbetsnamnet När ”på tisda’ ” 
eller calypsokompet inte räcker. Mer om kursen kommer under andra halvan av 

maj men det går att anmäla intresse redan nu till mailadress: 
hans.i.alvebratt@gmail.com 

   
Kursen är gratis för medlemmar. 

 
Klockan 15 – 18 allspel: 

då blir det allspel, något i stil med vad vi spelat i Slottsskogen tidigare somrar. 
 

Ett sånghäfte kommer att sändas ut. Om du vill ha med någon/några sånger i häftet 

så maila dem i pdf-format till samma adress, alltså hans.i.alvebratt@gmail.com 
så samlar han dem i sånghäftet. 

 
Skriv också gärna om du vill leda någon/några sånger. 
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Stora salen i Gräfsnäsgårdens annex rymmer 50 personer så vi bedömer att vi inte 
behöver någon ljudanläggning. Basförstärkare kommer att finnas. Tag med notställ. 

 
Klubben har en ny Facebook grupp 

På initiativ från Suss Asker och Erik Runge, så har klubben nu en ny Facebook 
grupp. Gruppen heter "Ukuleleklubben Göteborg". Sidan är i skrivande stund inte 

helt klar, men så här presenteras sidan: 
 
I den här gruppen diskuterar vi sånt som har med ukulelespel att göra. Tex speltips, 
tips på ukuleleevent, leta spelkompisar m.m. 

 
Klubbens vanliga hemsida skall givetvis finnas kvar och är klubbens huvudsida för 

att sprida information till er medlemmar, men vi tror att en Facebook grupp kan 
vara ett bra komplement för bl.a. dialoger mellan medlemmar. 

 
Vill du gå med i denna grupp så finns denna direktlänk: 
https://m.facebook.com/groups/879906627241718/?ref=share 

 

Klubbträffar under hösten 
Vi har bokat följande tider för klubbträffar under hösten: 

Måndag 16:e september i Axelhuset 
Måndag 21:a oktober i Axelhuset 

För (jul)träffen i november tittar vi på om vi kan hitta en annan lokal, då fester inte 
är tillåtna i Axelhuset.  
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